
Azyl Nieruchomości
Krasińskiego 19

792803703
azylbydgoszcz@gmail.com

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 150,00 m2, pow. działki: 550,00 m2,

Bydgoszcz, Bartodzieje

Cena 5 500 zł

Oferujemy do wynajęcia wolnostojący dom przy ul Gajowej. Dom przeszedł gruntowny remont, do wynajęcia
najchętniej dla firmy (chociaż to nie jest warunek). 
Budynek składa się z części mieszkalnej - użytkowej, 5 pokoi, dwie łazienki (w jednej kabina natryskowa), kuchni.
W podpiwniczeniu również wyremontowane pomieszczenia, mogą służyć jako magazyn, serwerownia, archiwum
itp. 
Nieruchomość jest w całości ogrodzona, na podwórzu mogą parkować samochody, jest również garaż (do
adaptacji).
Kaucja - jednomiesięczny koszt najmu.
Zapraszam do prezentacji.
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Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE Symbol 21/AZL/DW

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 5 500 PLN Cena za MIESIĄC

Kaucja 5 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo KUJAWSKO-
POMORSKIE

Powiat bydgoski

Gmina Bydgoszcz Miejscowość Bydgoszcz

Dzielnica - osiedle Bartodzieje Ulica Gajowa

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 150 m² Powierzchnia działki 550 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 100 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie BIUROWE,
MIESZKALNE, INNE

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian GAZOBETON

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 6 Liczba pięter [wliczając
parter]

2

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Kuchnia gazowa Alarm

Drzwi antywłamaniowe Domofon

https://www.azyl.media-rent.eu/pop_waluty.php?cena=5500&width=230
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Elewacja BARANEK Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW Garaż

Typ garażu W BUDYNKU Ogródek

Pomieszczenie
gospodarcze

Udogodnienia dla
inwalidów

Balkon Taras

Osobne WC

Andrzej Fiodorow 609675056
andrzej@azyl.bydgoszcz.pl

Więcej ofert na stronie www.azyl.media-rent.eu


